pendes ad Decretis quibus in eadem causa prolati quietat emittit li
beusq; et absolutos pronunciat Protestationes et Actos supra scriptos atq;
Decreta in toto cassat nullificat et annihilat sibi et suis posteris pro
nisi hinc ratione perpetuo imponere silentium.

Lipski et Hofynskie Coniuges Roborant.

592

comparenter per se libi coram officio et Acti p[ro] sed Casp[er] Capite[n]s[is] B[er]n[ar]d[us]
et Provis[us] Joannes Lipski ab una et Nobilis Thomas Hofynski et Hen
na Lucka Coniuges legitimi parte ab altera manibus quidem solus perse
Consono v[er]o ad eiusdem mariti sui assensu et iussibus et corpore
existenter a Terris dictis Suburbis Dinslomburg[is] suis quibusvis pro
p[ro]p[ri]is et competens recedendo B[er]n[ar]d[us] Casp[er] Capite[n]s[is] B[er]n[ar]d[us]
Jurisdictioni quo ad actus huiusmodi et de c[etero] iurisdictionibus ac bonis suis ge
neraliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subiacendo
palam libere publice ac per expressum recognoverunt et quibus et
illis seorsum suo pro interesse recognoverunt Quia ip[s]i libi iuribus
et iuribus una pars alteri ac posteris utriusq; parte se ac suos suc
cessores in et super bonis suis quibusvis ac iuribus quibusvis pecuni
habere et haberi in futurum et obligant presentibus Intercessit certam
inter se Recognoverunt ratione certam rem et Conditionem in eadem Inter
cessit contentam de actu et data eiusdem h[ic] B[er]n[ar]d[us] die hodi
erna in actu contenta manibus p[ro] facti Em[an] Lipski pro p[ar]te v[er]o et h[ic]
Hofynskis h[ic] Joannis Koffarski sub scriptis et omnibus et sin
gulis eiusdem Intercessit Conditionibus punctis clausulis articulis

Vadio

Vadi ligantur ac reuety generali vniuersis firmiter tenere complere
 excipi ac inuisibilititer obferuare omnibus et singularibus contentis
 tam in toto quod in parte toties quod opus fuerit satis facere Interui
 sam offata ad Inscriptioem offat roboratona et Inscriptioem offat
 roboratona ad offata Interuicta hic ipia in toto referendo Inscriptioem
 die Centis Quadragesima florua p[ro]p[ri]a per partem partem ad succorib[us]
 utriusq[ue] partu ob non completioem contentoru Interuicta offata
 omnia et singuloru tam in parte quod in toto toties quod opus fuerit
 ad obtinenda succumbentia Quo quo quidem vadio nota p[ro]missa ad
 obtinenda succumbentia ac ne aliqua p[ro]uincia ex contentis Interuicta
 offata non completa complenda data existeret memorata p[ro]uincia
 p[ro]missa non teneret v[er]o succores ad in partem alterius partu
 p[ro]missa teneret sine illig p[ro]p[ri]a Ad offata p[ro]p[ri]a Castred Capit
 Inscriptioem Intunc receptu Inscriptioem quod ad respondet spe
 dat mediante semper in primo t[er]m[in]o t[er]m[in]o tanquod p[ro]p[ri]a
 stare Inscriptioem respondere vadio p[ro]p[ri]a t[er]m[in]o Inscriptioem hic
 satisfacere ac omne iudicatu parti debet et tenebitur legi ac
 hoc succores ad eade omnia obligat illu p[ro]p[ri]a t[er]m[in]o p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a et alior onnes exinde consequentia eiusdem t[er]m[in]o
 semper p[ro]p[ri]a nos vera in firmitate p[ro]p[ri]a n[on] n[on] remittit
 succores legatione intra vel extra Regna seruicio militan ad in
 uicenta ad quibus rem del d[omi]n[us] quibus d[omi]n[us] et legalibus
 impedimentis non differendo ad quietatou ultra p[ro]ximos officij
 offat Castred Inscriptioem t[er]m[in]o dilato d[omi]n[us] non recipiendo

Nullasq; Motiones Appellationes ac eandem profectiones faciendo ac pro
 nista omnia p[ro]p[ri]a h[ab]it[us] vel triplicati evasione suspensio[n]ib[us]
 fatali[us] Insuper p[ro]p[ri]e Terrestris bello Conventioneq; ac alijs o[mn]ib[us]
 iuris remedijs et defensionis non subterfugiendo nec modo p[ro]p[ri]a
 evadendo His suis p[re]sentijs personalib[us] Recognitionib[us] ac p[ro]p[ri]a
 su[is] mediantib[us]

Actum in Castro Præmissiensi
 feria quarta post Dominicam Le-
 tare quadagesimalem proxima
 Anno Domini Millesimo Sexcentesi-
 mo Quingagesimo Quarto.

Grochowski et Walacski Roborant.

comparentes personali coram officio et Acti p[re]senti Casp[er]i Capitani Præmissi
 s[er]v[us] G[ra]v[is] Albertus de Grochowce Grochowski ab una et Valencius Wa-
 lacski ab altera partibus sari n[ost]ris et corporibus exip[er]at a Terni
 D[omi]n[us] s[er]v[us] Jurisdic[ti]onib[us] suis quibuscunq; proprijs et competens
 recedendo Præsent[is] Casp[er]i Capitani Præmissi s[er]v[us] Jurisdic[ti]onib[us]
 ad acta h[ab]ere abiret se ad d[omi]n[us] s[er]v[us] ac bonis suis g[ra]vi oneratis.
 taliter et plenarie incorp[or]ando atq; subyiciendo palam libere
 publice ac per expressum recognoverunt et qui libet illor[um] seorsim
 suo p[ro]p[ri]o inter[est] recognovit Quia p[ro]p[ri]a h[ab]it[us] et iniuriam
 p[ro]p[ri]a alteri ac posteris veni[er]it p[ro]p[ri]a se ac suos successores
 in et super bonis suis g[ra]vi oneratis ac suis quibuscunq; pecu-
 nijs h[ab]it[us] et habet in p[ro]p[ri]a et obligant p[ro]p[ri]a s[er]v[us] p[ro]p[ri]a